
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ і

НАКАЗ
З Р  / /  20 АР„. м, Київ

Про перейменування Іллінецького 
державного аграрного коледжу

Відповідно до Законів України «Про фахову передвищу освіту)} та «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», ураховуючи подання Іллінецького державного аграрного коледжу 
від 04 листопада 2020 року № 507 та рішення загальних зборів трудового 
колективу Іллінецького державного аграрного коледжу від 21 січня 2020 року
(протокол № 1), і

?

.* НАКАЗУЮ: І

1. Погодитися з рішенням загальних зборів трудового колективу та 
перейменувати Іллінецький державний аграрний коледж на Іллінецький аграрний 
фаховий коледж.

2. Директору Іллінецького державного аграрного коледжу Пжндусу В.:* *
1) подати на затвердження Статут у новій редакції та здійснити передбачені 

законодавством дії, пов’їязані з перейменуванням закладу освіти;
2) поінформувати Міністерство освіти і науки України до 24 грудня

2020 року про вжиті заходи щодо виконання цього наказу. :' і
3. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н>) внести відповідні зміни

до контракту директора Іллінецького державного аграрного коледжу. \ "
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра

Вітренка А. : :

Т. в. о. Міністра Сергій ШЕСАРЛЕТ



ШИК '1 КРСІВО ОС ВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ГІ

Ж  <:£. ,_зе « А М, 11111 в

і іро створення регіональних 
нтчтьт~пр&ктжчтх центрів 
і органічного виробництва 
с і л ьськогослодарської продукції

Відповідно до частин 3 та 6 статті 27 Закону України «Про вищу освіту», 
і чому У країни «Про фахову оередвищу освіту». Закону України «Про основні 

инципи та вимоги до органічно.' о виробництва, обігу та марк \ вання орі анічної
ііукци пдпункту !) пункту і Положення про Міністерс В( освіти і науки 

4 країни, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1.6 жовтня 
зім 4 року № 630 {із змінами), враховуючи клопотання Федерації органічного 
з>М України від 23 жовтня 201.9 року 2310/0і ? Національної академії 
аграрних наук України від 7 листопада 2019 року М 4-5/281, Міжнародної 
ромадської організації «Асоціація учасників біовиробництва «Біолан. Україна» 
іід 2 грудня 2019 року № 21, Асоціації працівників аграрних навчальних закладів 
убереш їт « У крагрооовіта» від 4 листопада 2019 року № 1-43, їллінецького 
державного аграрного коледжу від 2 грудня 2019 року М 689, Л и 11 ко ваті всь кого 
ударного коледжу від 29 жовтня 2019 року №> 430-а та протокол засідання 
о  іочої групи лз запровадження регіональних навчально-практичних центрів з 
органічного землеробства від 26 лютого 2020 року, з .метою забезпечення 
'•оганїнеого сектору аграрної галузі кваліфікованими фахівцями

НАКАЗУЮ:

і . Погодитись з пропозиціями їллінецького державного аграрного коледжу 
В чницька область) та Лмйковетївського аграрного коледжу (Харківська 
Пласта) щодо створення на базі їх навчально-дослідних господарств 
жпжтьшщх Іящ ад  ьно-практичних центрів з виробництва органічної 
:Іл ьськогосподарської продукції (далі..Центри органічного землеробства).

2. Установити, що державне майно, яке закріплене за Ідліиецьким 
ержавним аграрним коледжем та Лйоковггівськйм аграрним коледжем на праві 
осподарського відання:

використовується Центрами органічного землеробства для удосконалення 
ти ич.ної о навчання здобувачів освіти, підвищення кваліфікації та 

перепідготовки кадрів для аграрного сектору економіки та не підлягає



приватизації, не може оути предметом застави, відчужене або вилучене, щодо 
■акого майна не можуть вчинятися дії, наслідком яких може бути їх відчуження

або передача у власність юридичним або фізичним особам;
утримується за рахунок господарської діяльності Центрів органічного 

землеробства, а також коштів, отриманих за підготовку, підвищення кваліфікації 
та перепідготовку кадрів відповідно до договорів, укладених у встановленому 
законодавством порядку.

3. Директорам Іллінецького державного аграрного коледжу (Пиндус В. В.), 
Липковатівського аграрного коледжу (Таркан М, П ):

1) у місячний термін з дати затвердження, цього наказу розробити та подати 
на затвердження до МОН:

Типове положення про регіональний навчально-практичний центр з 
органічного виробництва сільськогосподарської продукції (Центр органічного 
землеробства);

зміни до установчих документів закладів освіти;
2) внести зміни до структури та штатних розписів закладів освіти;
3) внесення змін до освітніх програм за спеціальностями галузі знань 

-Агоарні науки та продовольство», що передбачають спеціалізацію з 
органічного землеробства;

4) звіт за результатами діяльності Центрів органічного землеробства за 
попередній календарний рік щороку надавати МОН до і 5 січня року, наступного 
за звітним.

4. Керівникам структурних підрозділів МОН:
і) Державній установі «Науково-методичний центр витої та фахової 

передвищої освіти» (їщенко Т, Д.) здійснювати науково-методичний 
та технологічний супровід діяльності Центрів органічного землеробства.

5 я, Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Міністра 
Стадного Є. А.

в. о. Міністра

'7



ПАК А
м. Київ

Про затвердження Статуту 
Іллінецького державного 
аграрного коледжу

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 15 Закону України “Про 
вищу освіту”, пункту 3 частини першої статті 6 Закону України “Про 
управління об’єктами державної власності”, пункту 11 частини першої 
статті 15 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань” та підпункту 54 
пуйкту 4 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630,

1. Затвердити Статут Іллінецького державного аграрного коледжу (нова 
редакція), погоджений загальними зборами трудового колективу 07 квітня 
2016 року, що додається.

2. Директору Іллінецького державного аграрного коледжу 
Пиндусу В. В. подати Статут на державну реєстрацію в порядку, 
встановленому законодавством.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту вищої освіти Шарова О. І.

НАКАЗУЮ:

Л.М . Гриневич



МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

„ [3_” березня 2008 року м. Київ № / З /

Про затвердження статуту 
“Іллінецького державного 
аграрного коледжу”

Керуючись Законом України “Про управління об’єктами державної 
власності”, Положенням про Міністерство аграрної політики України та наказом 
Мінагрополітики України від 20.02.2008 № 69 “Про внесення змін до наказів 
Мінагрополітики від 26.05.2003 № 148 та від 20.07.2004 № 260”

Н А К А З У Ю :

1. Відновити діяльність Іллінецького державного аграрного коледжу, як 
окремої юридичної особи, який є правонаступником майнових прав та обов’язків 
Іллінецького коледжу Вінницького державного аграрного університету.

2. Затвердити статут “Іллінецького державного аграрного коледжу”, що 
додається.

3. Директору “Іллінецького державного аграрного коледжу” Пиндусу В.В.:
3.1. У двотижневий термін забезпечити державну реєстрацію статуту.
3.2. У місячний термін подати Департаменту правової та законопроектиої 

роботи (Собовий О.М.):
копію довідки про внесення до Єдиного державного реєстру підприємств та 

організацій України;
копію свідоцтва про державну реєстрацію;
зразок відбитка печатки юридичної особи.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

Гадзало Я.М.

Міністр Ю.Ф. Мельник



МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 " лютого 2008 р. м. Київ №69

Про внесення змін до наказів Мінагрополітики 
від 26.05.2003 № 148 та від 20.07.2004 № 260

Керуючись Законом України “Про управління об'єктами державної 
власності” Положенням про Міністерство аграрної політики України, 
враховуючи клопотання Іллінецького коледжу та Іллінецького науково- 
дослідного господарства Вінницького державного аграрного університету,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1.3 наказу Мінагрополітики 
від 26 травня 2003 року № 148 “Про створення регіональних структурних 
підрозділів Вінницького державного аграрного університету” як такий, що не 
реалізований.

2. Внести зміни до наказу Мінагрополітики від 26 травня 2003 року 
№ 148, вилучивши з п. 2, п.п. 4.1, п. 5 додатків 1 та 2 наказу слова “Іллінецький 
державний аграрний технікум” у відповідних відмінках.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1.2 наказу Мінагрополітики 
від 20 липня 2004 року № 260 “Про перейменування технікумів Вінницького 
державного аграрного університету”.

4. Перейменувати Іллінецький державний аграрний технікум в 
Іллінецький державний аграрний коледж.

5. Ректору Вінницького державного аграрного університету Середі Л.П., 
директору Іллінецького державного аграрного технікуму Пиндусу В.В. 
привести власні нормативно-правові акти у відповідність до цього наказу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Г адзало Я.М.

В.о. Міністра Б.М. Супіханов



Міністерство аграрної політики України
/  ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

#  21008, Вінницька обл., м.Вінниця, вул. Сонячна, 3.Ш *

НАКАЗ
„ 25 ” лютого 2008 року № 28

„Про виконання наказу Міністерства аграрної 
політики України „Про внесення змін до наказів 
Мінагрополітики від 26.05.2003 №148 та від 20.07.2004 
№260” від „ 20 ” лютого 2008 року №69”

На виконання наказу Міністерства аграрної політики України „Про внесення змі 
до наказів Мінагрополітики від 26.05.2003 №148 та від 20.07.2004 №260” від „2С 
лютого 2008 року та керуючись Статутом університету,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким що втратив чинність наказ ректора університету №192 від 1 
червня 2003 року „Про утворення Іллінецького державного аграрного технікум 
Вінницького державного аграрного університету”.

2. Визнати таким що втратив чинність наказ ректора університету №202 ві, 
24червня 2003 року „Про утворення науково-дослідних господарст 
Вінницького державного аграрного університету” .

3. Визнати таким що втратив чинність підпункт 1.2 пункту 1 наказу №108 -  т ві, 
22 липня 2004 року „Про перейменування технікумів Вінницького державною 
аграрного університету” .

4. Контроль за виконання даного наказу покласти на Цицюру Я.Г.- проректора : 
питань діяльності науково-дослідних господарствах.

А
Ректор університету

Підготував: СаюкБ.О.
Погоджено: Яремчук О.С.

Янчук Г.В.
Цицюра Я.Г.



Міністерство аграрної політики України
ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

21008, Вінницька обл., м.Вінниця, вул. Сонячна, 3.

11 ” березня 2008 року
НАКАЗ

„Про внесення змін та доповнень до наказу 
ректора університету від 25 ,02.08 року „Про виконання 
наказу Міністерства аграрної політики України „Про 
внесення змін до наказів Мінагрополітики від 26.05.2003 №148 
та від 20.07.2004 №260” від „ 20 ” лютого 2008 року №69”

У відповідності до Статуту університету, та на виконання наказу Міністерства 
аграрної політики України „Про внесення змін до наказів Мінагрополітики від 
26.05.2003 №148 та від 20.07.2004 №260” від „20” лютого 2008 року,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та доповнення до пункту 2 наказу ректора університету №28 від 25

лютого 2008 року „Про виконання наказу Міністерства аграрної політики 
України ..Про внесення змін до наказів Мінагрополітики від 26.05.2003 №148 
та від 20.07.2004 №260” від „ 20 ” лютого 2008 року №69” шляхом доповнення 
підпунктами наступного змісту:

2.1. Закрити відокремлений підрозділ університету Іллінецьке науково- дослідне 
господарство Вінницького державного аграрного університету з 14 березня 2008 
року.
2.2. Визначити, що Іллінецький коледж- ВДАУ є правонаступником прав та 
обов’язків ліквідованого Іллінецького НДГ ВДАУ.
2.3. Утворити комісію по передачі майна Іллінецького НДГ ВДАУ що ліквідується 

до Іллінецького коледжу ВДАУ у складі згідно з додатком.
Голові комісії:

2.3.1. Попередити працівників про наступне переведення їх до Іллінецького
коледжу.

2.3.2. Акт приймання -  передачі майна подати на затвердження в установленому 
порядку до 17 березня 2008 року. -

2. Контроль за виконання даного наказу покласти на Цицюру Я.Г.- проректора з 
питань діяльності науково-дослідних господарствах.



[ -

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

II А К А З

« Ж »  Іп р . 0- 2001 , Р- М. Київ № И Я

Про створення регіональних 
структурних підрозділів Вінницького 
державного аграрного університету

Керуючись' Законом України “Про вищу освіту”, Декретом Кабінету 
Міністрів України від 15 грудня 1992 року № 8-92 “Про управління майном,
що є в загальнодержавній власності”,

Н А К А З У Ю :

і . Створити регіональні структурні підрозділи Вінницького державного 
аграрного університету з окремими правами юридичної особи:

1.1. Брацлавський сільськогосподарський технікум Вінницького 
державного аграрного університету на базі Брацлавського державного 
сільськогосподарського технікуму, що ліквідується.

1.2. Технікум м ’ясної і молочної промисловості Вінницького державного 
аграрного університету на базі Вінницького технікуму м ’ясної та молочної 
промисловості, що ліквідується.
/ 1.3. Іллінецький аграрний технікум Вінницького державного аграрного
університету на базі Іллінецького державного аграрного технікуму, що 
ліквідується.

1.4. Ладижинський аграрний технікум Вінницького державного 
аграрного університету на базі Ладижинського аграрного технікуму, що
ліквідується.

1.5. Могилів-Подільський технологічний технікум Вінницького 
державного аграрного університету на базі .

технологічного технікуму, ідо ліквідується.
1.6, Немирівський будівельний технікум В і ьіницьі^ола...,,„державного 

аграрного університету на базі Немирівського будіведв^гю їт^/^^уму, що
ліквідується.

ровіда*
оййгіналї



1.7.Чернятинський аграрний технікум Вінницького державногс 
аграрного університету на базі Черихтввоивого державного аграрного 
технікуму, що ліквідується.

2. Встановити, що Вінницький державш ії університет' з
новоутвореними структурними підрозділами Чравоііастушіиком
ліквідованих БрацлавськогО державного сш ьс& з^ссосдар^сс'Д  технікуму, 
Вінницького технікуму м ’ясної та молочко! зрсизвахдоскі, Іхгікецького

державного аграрііого технікуму відповідно до Положення про порядок 
створення, реорганізації і ліквідації навчально-виховних закладів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.94 № 228 (зі 
змінами та доповненням).

4.2. Попередити в установленому порядку про звільнення працівників у 
зв’язку з ліквідацією технікумів і вжити заходів до працевлаштування 
працівників, які мають на те пільги.

4.3. Провести розрахунки по заробітній платі та інших заборгованостях з 
працівниками, які вивільняються у зв’язку з ліквідацією технікумів., 
відповідно до законодавства.

4. ^  Скласти ліквідаційний баланс технікумів за станом на 1 ятщ х 2005 
року і подати їх Мінагрополітики разом із звітом ліквідкоміси на 
затвердження, після чого здати їх в установленому порядку на збереженні в 
архів міністерства.

5. Створити комісію з передачі-приймання цілісних майнових комішешїв 
Брацлавського державного сільськогосподарського технікуму, Вішшцьшго 
технікуму м ’ясної та молочної, промисловості, Іллінецького державного 
аграрного технікуму, Ладижинського аграрного технікуму, Могидів- 
Подільського технологічного технікуму, Немирівського будівельного 
технікуму, Чернятинського державного аграрного технікуму до:;.уСкладу 
Вінницького державного аграрного університе'гу і утворення
структурних підрозділів університету згідно з додатком 2.



6. Ректору Вінницького державного аграрного університету Середі Л;П.:
Є

6.1. Внести в установленому порядку відповідні зміни до Статуту 
університету та в місячний термін після' завершення ліквідації технікумів 
подати його на затвердження міністерству.

6.2. Переглянути Положення про регіональний . навчально-науково; 
виробничий комплекс Вінницького державного аграрного університету та в 
місячний термін після затвердження Статуту університету подати його на 
погодження міністерству.

6.3. Укомплектувати новоутворені технікуми педагогічними та іншими
працівниками, включаючи за переведенням із- ліквідованих навчальних 
закладів, здійснити заходи щодо зміцнення навчально-матеріальної бази і 
забезпечення навчального процесу....
У  6.4. До 15 липня 2003 року прийняти за станом на 1 липня 2003 року 
контингент студентів та організувати набір абітурієнтів.

7. Департаменту кадрової політики, аграрної освіти та науки (Бойко), 
Департаменту фінансово-кредитної та податкової політики (Зуб), 
державному підприємству “Центр інформаційно-аналітичного забезпечення
та прогнозування розвитку аграрних навчальних закладів “Агроосвіта” 
(Борисюк) забезпечити фінансування Вінницького державного аграрного
університету з врахуванням підготовки молодших спеціалістів у
нозоствореких регіональних структурних підрозділах за рахунок коштів 
державного бюджету.

8. Департаменту стратегії розвитку аграрної економіки (Дробот), 
Департаменту фінансово-кредитної та податкової політики, Департаменту 
кадрової політики, аграрної освіти та науки, Управлінню організації і 
методології бухгалтерського обліку та фінансової звітності (Лавріненко), 
Управлінню державної власності та приватизації (Чорноус) врахувати зміни, 
визначені цим наказом, при розробці планів економічного і соціального 
розвиті^у\та фінансових планів міністерства, а також внести відповідні зміни 
до переліку державних підприємств, установ і організацій, що входять до 
сфери управління Мінагрополітики України.

9. Контроль за виконанням наказу покласти на Державного секретаря • 
Мельника С.І.

Міністр С. Рижук



Міністерство аграрної політики України 
ВІРШИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З г
“ Л і  » гас/ а х - 2003 р. № Л & Л

, с. Агрономічне Вінницький р-н

Про утворення науково-дослідних 
господарств Вінницького 
державного аграрного університету

І метою раціонального використання наявної матеріально-технічної бази 
університету, розширення науково-дослідної роботи в галузі рослинництва і 
тваринництва, впровадження новітніх наукових технологій у сфері 

робництва товарної сільськогосподарської продукції, її "переробки та 
реалізації,

Н А К А З У Ю :
§1

1. Утворити Іллінецьке науково-дослідне господарство Вінницького 
державного аграрного університету на базі майна навчально-дослідного
осподарства бувшого Іллінецького державного аграрного технікуму.

2. Затвердити комісію по прийому-передачі майна, яке перебувало в 
* опепативному управлінні навчально-дослідного господарства Іллінецького

державного аграрного технікуму, у складі:
- Пльонсак В.А. - перший проректор з навчальної та організаційної 

поботи ВДАУ - голова комісії;
- Янчук Г.В. - головний бухгалтер ВДАУ - заступник голови комісії;
- Пиндус В.В. - директор Іллінецького державного аграрного технікуму

ВДАУ; •
' - Іуїузнчук М.М. - заступник головного бухгалтера ВДАУ;

- Шульга А.А. - головний бухгалтер Іллінецького державного аграрного
' : ехні]£уму ВДАУ;

-‘Бойко В.М. - юрисконсульт ВДАУ;
3. Комісії завершити роботу і матеріали прийому-передачі майна подати 

наствердження ректору до 7 серпня 2003 року.
4. До 14 липня 2003 року розробити і подати на затвердження ректору 

Положення про Іллінецьке науково-дослідне господарство Вінницького 
державного аграрного університету.

Відповідальні: Пльонсак В.А., Бойко В.М.
5. Виконання обов’язків директора Іллінецького науково-дослідного 

гос ледарства Вінницького державного аграрного університету покласти на 
директора Іллінецького державного аграрного технікуму ВДАУ Пиндуса 
Василя Васильовича (за згодою).

6 .,’Штатний розпис Іллінецького науково^дбШдйЩР господарства, 
затверджений ректором ввести в дію 3 1 вересн я^рЗ  р б к у ^ Іу ,



7. Університет є правонаступником новоутвореного науково-дослідногЩ 
господарства по всіх його зобов’язаннях, в тому числі боргових, згідно 
законодавства.

§2
1. Утворити Чернятинське науково-дослідне господарство Вінницького 

державного -аграрного університету7 на базі майна виробничого відділу 
бувшого Чернятинського державного аграрного технікуму.

2. Затвердити комісію по прийому-передачі майна, яке перебувало е 
оперативному управлінні навчально-дослідного господарств? 
Чернятинського державного аграрного технікуму, у складі:

' Пльонсак В.А. - перший прврехтор з навчальної та організаційно 
роботи ВДАУ - голова комісії;
' • •- Янчук Г.В. - головний бухгалтерВДАУ - заступник голови комісії;

- Малюта В.Ф. - директор Черш знжьмжо аграрного технікуму ВДАУ;
- Музичук М.М. - заступник татового  %тіпазтерг ВДАУ;

Присяжнюк В .А. - гоззвззоі бутсгазіер
господарства

- Б ойко В.М,
* Комісії заверпшш рош іу  і  щшшшмшшж 

на затвердження ректору до 7 серпня 26С6 року
4. До 14 липня' 2003 року розробити і подати на затвердження 

Положення про Чернятинське науково-дослідне господарство Вінницько* 
державного аграрного університету.

Відповідальні: Пльонсак В.А., Бойко В.М.
• б. Виконання обов’язків директора Чернятинського науково-дослідної 
' господарства Вінницького державного аграрного університету покласти і 

директора Чернятинського аграрного технікуму ВДАУ Малюту Вітал 
ОеодоСійовича (за згодою),

6. Штатний розпис Чернятинського вауково-досяідвого гош адарсп 
затверджений ректором, ввести в дію 3 1 вересня

у Університет є правонаступником новоуїворешхго 
господарства по всіх його зобов’язаннях, в тому числі Щ ят ш , з ш  
законодавства. •

§3
1. Утворити Верхівське науково-дослідне господарство Вшшщьхс 

державного аграрного університету на базі майна навчально-досщда 
господарства Верхівського сільськогосподарського технікуму ВДАУ.

2. Затвердити комісію по прийому-передачі майна, яке перебувало 
оперативному управлінні навчально-дослідного господарства Верхівськ< 
сільськогосподарського технікуму ВДАУ, у складі:

. - "Пльонсак В.А. - перший проректор з навчальної та організацій 
роботи ВДАУ -  голова комісії;

- Янчук Г.В. - головний бухгалтер ВДАУ - з а с т у п н щ р ^ В и гйоуіісії;
- Кушнір О.М - директор Верхівського ..білвськоуоспрдарськ 

технікуму ВДАУ;



- Музичук М.М. - заступник головного бухгалтера ВДАУ;
-.Бондар М.А. - старший бухгалтер навчально-дослідного господарств і 

Верхівського сільськогосподарського технікуму ВДАУ;
- Бойко В.М. - юрисконсульт ВДАУ; ■
3.. Коміції завершити роботу і матеріали прийому-передачі майна подати

•на затвердження ректору до 7 серпня 2003 року.
'4 .До 14 липня 2003 року розробити і подати на затвердження ректорі' 

Положення про Верхівське науково-дослідне господарство Вінницькою 
державного аграрного університету.

Відповідальні: Пльонсак В.А., Бойко В.М.
5. Виконання обов’язків директора Верхівського науково-дослідного 

господарства Вінницького державного аграрного університету покласти на 
директора Верхівського сільськогосподарського технікуму ВДАУ Кущніг 1 
Олександра Михайловича (за згодою).

6. Штатний розпис Верхівського науково-дослідного господарства, 
затверджений ректором, ввести в дію 3 1 вересня 2003 року.

7. Університет є правонаступником новоутвореного науково-дослідного 
господарства по всіх його зобов’язаннях, в тому числі боргових, згідно 
законодавства.

Ректор Л.П. Середа

.4.


